
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980230147
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
ENCO group, s.r.o.

Kosmonautů 989/8
779 00 Olomouc-Hodolany 77211 Olomouc - Hodolany
IČO: 70960399 IČO: 26828570
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26828570

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme si u Vás uvedenou kontrolu systému vytápění nebo kombinovaného systému 
vytápění a větrání za typických podmínek provozu, podklady k provozování uvedeného 
systému vytápění Vám budou předání na jednotlivých cestmistrovstvích.
Kontrola provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému a větrání dle vyhlášky 
číslo 35/2022 Sb., u cestmistrovstí  Olomouc, Litovel, Šternberk, Prostějov, Hranice, Přerov + 
PSZÚ Lipník, Konice, Zvole, Vikýřovice, Muzea silnic

budova kotle,zařičě, ohřívače vody cena bez DPH/Kč

cestmistrovství Litovel kotle na tuhé paliva K1+ K2 - 49 + 50 Kw 15 000

cestmistrovství Zvole kotelna  K1+ K2 - 120+75 Kw 10000

cestmistrovství Śternberk hlavní budova  43+43+ 24,7 kW 10000

cestmistrovství ¨Sternberk kotelna dílny 48,6+48,6+31,5+31,5 Kw 11000

cestmistrovství Vikýřovice myčka /zařič/ 29,2+29,2+29,2+45+45+45+28 15000

Muzeum silnic 24,6+24,6+34,9+32 9000

cestmistrovství Vikyřovice 49+32+32 Kw 12000

cestmistrovství Hranice 67,6+67,6 Kw 11000

PSZÚ Lipník  25,1+25,1+48 Kw 11000

Prostějov administr.budova 49+49 Kw 8000

Prostějov dílny + garaže 45+45kW 10000

Prostějov mazací linka plynový zařič 38+38+38 Kw 10000

cestmistrovství Přerov pára 20000

cestmistrovství Olomouc tuhé paliva 90+60+60 20000

cestmistrovství Konice 45+45+16,8+20,8kW 12000

CELKEM 184 000

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba
%

Dph Cena celkem



Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980230147
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská
ENCO group, s.r.o.

Kosmonautů 989/8
779 00 Olomouc-Hodolany 77211 Olomouc - Hodolany
IČO: 70960399 IČO: 26828570
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26828570

Dodací lhůta

Způsob dopravy

Vyřizuje

Splatnost 30

Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:

Lipenská 753/120

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

779 00 Olomouc-Hodolany

1,00 222 640,00184 000,00Kontrola provozovaného systému vytápění a
kombinovaného systému a větrání dle vyhlášky číslo
35/2022

21 38 640,00

Předběžná cena objednávky: 222 640,00

příkazce operacesprávce rozpočtu

Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje svým podpisem.

Dne: 29.09.2023

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

Podepsal PhDr. David 
Štěpánek
Datum: 2023.10.02 14:
01:36 +02'00'

PhDr. David 
Štěpánek

2023.10.02 
14:55:13 
+02'00'

Ing. Petra 
Skládalová




